2

[image: image1.jpg]

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10.04.2024                                                                                                          № 14
г. Омутнинск

О внесении изменений

в решение Омутнинской районной Думы

от 26.04.2017 № 23
Руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, Омутнинская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение Омутнинской районной Думы от 26.04.2017
№ 23 «Об утверждении положения о Доске почета Омутнинского района» (далее - Положение) следующие изменения:

Приложение № 2 «Перечень отраслей производства и социальной сферы для занесения на Доску почета Омутнинского района» Положения изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель

Омутнинской районной Думы
Кировской области    В.Ю. Варанкин